
Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
3/D3Z309ASGAnalýza a stavba gagu

Štefan CAPKO

2/T1Z309DB22/T1Z309DB1Dílna (animace a režie)
Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT, Jan KLOS, Pavel KOUTSKÝ, Michaela
PAVLÁTOVÁ, Libor PIXA, Břetislav POJAR, Libuše ČIHAŘOVÁ

2/T2ZK309KAF2Kamera v animovaném filmu
Ivan VÍT

2/T1Z309RSLERealizační seminář Loutková etuda
Michael CARRINGTON

2/T1Z309RSMRežie prostorové stop-motion animace
Aurel KLIMT

2/T1Z309RAF42/T1Z309RAF3Rozbory animovaných filmů
Jiří KUBÍČEK

13/S1Z309SBD213/S1Z309SBD1Seminář k bakalářské a diplomové práci
Jiří KUBÍČEK

2/T3ZK309TANT22/T2Z309TANT1Teorie animované tvorby
Jiří KUBÍČEK

3/T1Z309VV63/T1Z309VV5Vizuální vyjadřování
Zuzana MAREŠOVÁ

713Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
9Z309BAF23ZK309BAF1Bakalářský film

Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT, Jan KLOS, Pavel KOUTSKÝ, Jiří
KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ, Libor PIXA, Libuše ČIHAŘOVÁ

6Z309LELoutková etuda
Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT

99Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/S1ZK300MD1Metodologický seminář 1

Vít JANEČEK, Petr KUBICA

6/T2ZK373DCK36/T2ZK373DCK2Přehled dějin české kinematografie
Anna BATISTOVÁ, Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Magda ŠPANIHELOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditTělesná výchova FAMU - povinný výběr

23Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KAT

00Minimální počet kreditů za semestr

1825Počet předepsaných kreditů celkem

125Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Animovaná tvorba Katedra animované tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016


